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Наставен клуч за педали

Profiles

Product features

Наставен клуч компатибилен со клучеви со 1/2 "вртежен момент и се користи за да

се провери дали се затегнати педалите за да се поправи спецификацијата. Кога се

користи со 1/2" заптивка или фиксна рачка, може да се користи и како редовен

педален клуч. Ласерско сечење од челичен алат и термички обработено за цврстина

и издржливост.
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Usage (pictures)

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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